附件

淮北市退役军人事务局2023年四季度末市级
一般公共预算执行情况
一、2023年四季度一般公共预算执行情况表

                                          单位：万元
	类级科目代码
	类级科目名称
	一般公共

预算安排数
	一般公共

预算执行数
	预算执行进度

	208
	社会保障和就业支出
	798.62
	765.41
	95.84%

	210
	卫生健康支出
	44.77
	44.77
	100%

	211
	住房保障支出
	92.20
	92.20
	100%

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合计
	935.59
	902.38
	96.45%


二、2023年四季度一般公共预算执行情况说明
淮北市退役军人事务局2023年市级一般公共预算安排数为935.59万元，截至四季度末，市级一般公共预算执行数为902.38万元，预算执行进度为96.45%，预算执行进度未达100%的主要原因是人员变动，绩效工资、基本工资、津贴补贴、职业年金等未发所致。

注：淮北市退役军人事务局部分资金涉密未公开。

